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Dotazník pro účastníka vzdělávací akce spolufinancované Krajem Vysočina
(vzdělávací akce zahrnuje: školení, kongres, odbornou stáž, specializační kurz, konferenci, sympozium apod.)

Jméno a příjmení účastníka, titul:*
Název nemocnice (kde účastník pracuje):

Pracovní pozice účastníka:

Název vzdělávací akce:

Datum konání vzdělávací akce:

Podrobné hodnocení: 

	1
	2
	3
	4
	5

	Velmi

spokojen/a
	Spíše spokojen/a
	Neutrální postoj
	Spíše nespokojen/a
	Velmi

nespokojen/a


(Likertova škála)

Odpověď na otázku prosím zakroužkujte (Hodnocení).

Otázka:
Zúčastnil/a jste se podobné vzdělávací akce již v minulosti?

Hodnocení: 
Ano

Ne
Otázka:
Splnila vzdělávací akce Vaše očekávání?

Hodnocení: 
1
2
3
4
5

Otázka:
Jak hodnotíte odbornou úroveň obsahu vzdělávací akce?

Hodnocení: 
1
2
3
4
5

Otázka:
Jak hodnotíte prospěšnost vzdělávací akce pro Vaše nynější zaměstnání?
(v případě hodnoty 3 a vyšší, prosím, zdůvodněte toto hodnocení)

Hodnocení: 
1
2
3
4
5

	Poznámka:




Otázka: Odpovídala vzdělávací akce Vaší představě o dalším rozvoji Vaší specializace?

Hodnocení: 
1
2
3
4
5
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Otázka:
Jaké poznatky využijete ve Vaší pracovní praxi?
	Poznámka:




Otázka:
Chcete se podobné akce zúčastnit i v budoucnu?

Hodnocení: 
Ano

Ne

Nevím
Otázka:
Jak hodnotíte nabídky nových vzdělávacích akcí od svého zaměstnavatele?
(v případě hodnoty 3 a nižší, prosím, zdůvodněte toto hodnocení)

Hodnocení: 
1
2
3
4
5

	Poznámka:




Otázka: Uvítal/a byste možnost vzdělávat se ve svém oboru také elektronicky (elearning)? (pokud ano prosím uveďte, jaké vzdělávací akce byste uvítal/a)

Hodnocení: 
Ano

Ne
 
Nevím
	Poznámka:




Otázka:
Poznámka (doplňující komentář)
	Poznámka:




Děkujeme za vyplnění.

Dotazníky nevyplňují účastníci vzdělávací akce pořádané společností EFEKT PLUS s.r.o.
S osobními údaji budeme nakládat dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů.
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor zdravotnictví

Žižkova 57, 587 33, Jihlava, Česká republika
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* Nepovinné

tel.: 564 602 450, fax: 564 602 435, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu
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